## ΠΕΡΙ

Ad Apharei scribunt filios, Lyncea, Idam,  
De Leucippi filiabus, Phœbe atq; Ilæra,  
Pugnam conflasse magnam, qui nam illas haberent.  
Circa uero Taygetam commissa est pugna.

Lynceus autem oculatissimus omnium cum esset hominum,  
Conspicatus in causa queru Castorem et Pollucem,  
Castorem occidit lancea, et hunc Pollux,

Pollucem uero Idas, et Ceraunus Idam.  
Pollucis autem pater Jupiter astrologus,  
Inter astra retulit filios mortuos,  
Et geminos vocavit Castorem et Pollucem.

Alternis autem diebus dicunt uiuere bos, et mori:  
Sic enim oriuntur astra geminorum.

Alij autem deflectunt paulum historiam,  
Pollucem dicentes non obijisse pugna,  
Ab Ioue autem postea hoc quesiuisse donum,

Ut simil et moreretur et uiueret cum Castore fratre.  
Sicut alicubi inquit Pindarus, que non noui dicere:

Sectiones enim carminū sunt, et fugiūt meā memoria.  
Quod antem uerius est, iam tibi predixi:

Historia mentionē faciunt, Lycophron, Euripides,  
Omnes simpliciter poetae, cum Apollodoro.

Et sane Stasinus cum ipsis, haec uerba scribens, τασιανὸς

Heroicis in carminibus dices: Statim autem Lynceus

Taygetum accepit, pedibus uelocibus fisis. “

Vertice autem cū ascendisset, prospiciebat insulā omnē “

Tantalidae Pelopis, foris autem uidit inclitus heros λινόν μος

Acribus oculis, intra querum ambos cauam, “

Castorē equūdoritē, et certaminū uictorē Pollucē. “

## DE AETHALIDE. 49.

A Ethalides Mercurij filius, rhetor potens cum esset,

Vnum quidem librum lugubrē, et epitaphiorum,

Vnum uero gratulationū scribens, cōtinēter in libris:

Et iuxta Democritum ipsum, cum Heracleto,

Simil flens atq; ridens instabilitatem uitæ,

Dicitus est mori atq; uiuere diem semper ad diem. θυήσειν

## DE ARISTEA. 50.

A Risteas quidem filius erat Caystrobi,

Genere Proæconeius, ex ingenuis atq; primis.

Iste æraria officinā ingressus, moritur atq; cadit cada

Cum clausisset autem statim faber officinam, (uer.)

Cognatis facinus dicit Aristea.

Illi autem currentes fletibus omnes ad officinam,

Cum aperuisserint, nihil inuenierunt, neq; mortui, neq;

Post septē annos cōspectus rursus Aristea (uiuentē).

Carmina Arimaßpia quæ dicuntur, conscribit:

Et rursus euaneſcit secundō, atq; moritur.

Et post ducentos et bis uiginti annos

Sub Herodoto fuit, et iterum apparuit,

Sicut inquit Herodotus, si autem uerum, haud scio.

E: quis ipsum notum fecit? quis uixit tam diu,

Vt postea diceret, Herodote tuis temporibus,

Iste Proæconeius est Aristaeus:

Qui iam pridē quidē obiit, nūc uero apparuit rursus?